
„PONĚTOVICKÝ TROJBAND 2023“ 
                         
                          Systém turnaje 
 
 
1. Hráči jsou rozděleni do třech skupin, ve kterých se utká každý s každým. 
    Ve skupinách se hraje do 40 karambolů na 30 náběhů. 
 
 
2. Z těchto skupin postupují do čtvrtfinále dva hráči s největším počtem                 
    získaných bodů. 
    Při rovnosti bodů rozhoduje: 1, Vyšší generální průměr 
                                                   2, Vyšší jednotlivý průměr 
                                                   3, Největší série 
                                                   4, Dodatečná partie na jeden náběh, nebo do                               
                                                       rozhodnutí. 
 
 
3. Ve čtvrtfinále se utkají:Vítěz skupiny „A“ – druhý ze skupiny „B“ 
                                          Vítěz skupiny „B“ – druhý ze skupiny „C“ 
                                          Vítěz skupiny „C“ – druhý ze skupiny „A“ 
    Čtvrtfinále odehrají vítězové skupin na stolech, na kterých hráli základní  
    skupiny. Hraje se do 50 karambolů na 30 náběhů. 
 
 
4. Do semifinále postupují tři vítězové a jeden poražený s nejvyšším   
    generálním průměrem z celého turnaje. 
    Při stejném průměru více hráčů rozhodují stejná kritéria jako v bodě 2. 
 
 
5. V semifinále se hráči seřadí podle gen.průměru, a hrají: 1 – 4, 2 – 3  
    Při stejném průměru více hráčů rozhodují stejná kritéria jako v bodě 2. 
 
 
6. Vítězové postupují do finále,oba poražení 3 místo (nehraje se) 
 
 
7. Všechny zápasy hrané po základních skupinách musí mít svého vítěze. 
    V případě remízy rozhodne vyšší série, při které oba hráči začínají ze základního                             
postavení. Kdo zahraje větší sérii, vyhrál. V případě remízy se pokračuje stejným       
systémem až do rozhodnutí zápasu. 
 
8.  Pořadatel si vyhrazuje právo výběru hráčů do turnaje.  Každý hráč turnaje musí být    
     členem ČMBS, kromě zahraničních účastníků. Oblečení stejné jako na MČR. 
 


